



muslvp23v00ec4

[[

]

# MĚSTO ŠLAPANICE

Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice



Váš dopis značky/ze dne: /24.05.2023  
Číslo jednací: Čj. SLP-KS/43802-23/BOZ  
Spisová značka: Sp. SLP-KS/9284-2023/BOZ  
Vyřizuje/linka: Bc. Zuzana Böhmová/533304311  
E-mail: bohmov@slapanice.cz  
Ve Šlapanicích dne: 29.05.2023  
Datová schránka: 2xfbbgj

Vážený pane magistře,

ve Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 24.05.2023, zaevidovanou pod č. j. SLP-KS/43802-23/BOZ, žádáte o zpřístupnění všech příloh zápisu ze 17. schůze Rady města Šlapanice, která se konala dne 19.04.2023.

Program výše zmíněné rady:

č.	Bod jednání / Předkladatel, Přizváni
1.	Zahájení a schválení programu 17. zasedání Rady města <u>Předkládá:</u> Mgr. Michaela Trněná
2.	ZŠ Šlapanice - kontrolní zjištění, opatření k nápravě a prevenci <u>Předkládá:</u> Mgr. Michaela Trněná
3.	Základní škola Šlapanice - odvolání ředitele <u>Předkládá:</u> Mgr. Michaela Trněná
4.	Základní škola Šlapanice - vyhlášení konkurzu <u>Předkládá:</u> Mgr. Michaela Trněná
5.	Žádost ZŠ Šlapanice o souhlas zřizovatele s realizací projektu JAK I <u>Předkládá:</u> Mgr. Michaela Trněná
6.	Blok tajemníka <u>Předkládá:</u> Ing. Bc. Milan Vdoleček

7.	Činnost komisí <u>Předkládá:</u> Mgr. Michaela Trněná
8.	Různé <u>Předkládá:</u> Mgr. Michaela Trněná
9.	Závěr <u>Předkládá:</u> Mgr. Michaela Trněná

Ad. bod č. 2) Požadované dokumenty najdete zveřejněné na webových stránkách města:  
<https://www.slapanice.cz/poskytnute-informace-dle-zak-106-1999-sb> poskytnutá informace č. 12.

Nezveřejněnou přílohu č. 4 – Doporučení k přijetí opatření pro odstranění nedostatků a prevenci Vám přikládám v příloze.

Ad. bod č. 3) Požadované dokumenty najdete zveřejněné na webových stránkách města:  
<https://www.slapanice.cz/poskytnute-informace-dle-zak-106-1999-sb> poskytnutá informace č. 13.

Ad. bod č. 4) a 5) dokumenty Vám přikládám v příloze.

S pozdravem

Zuzana Böhmová  
sekretariát starostky

Digitálně podepsal Zuzana Böhmová  
Datum: 30.05.2023 13:47:12 +02:00